
2023 年 11 月 

 

お客様各位 

大和化学工業株式会社 

評価技術センター 

 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

年末年始休業期間は下記の通りとなります。 

年内ご報告をご希望の場合は、お早めにご相談ください。 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解いただけますと幸いです。 

 

敬具 

 

記 

 

【休業期間】  2023 年 12 月 30 日（土）～2024 年 1 月 4 日（木） 

 

【最終受付日】 2023 年 12 月 28 日（木） 

 

【受付開始日】 2024 年 1 月 5 日（金） 

 

 

参考： 抗菌試験開始    2024 年 1 月 10 日（水）～ 

     抗ウイルス試験開始 2024 年 1 月 18 日（木）～ 

 

以上 


